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№ Багцын дугаар  Босго үнэ /тұгрұгұұр/  Баталгааны дүн /тұгрұгұұр/ 

1 Багц 1 2,557,970.0                                     25,579.7                                          

2 Багц 2                                     78,107,600.0 781,076.0                                        

3 Багц 3 25,771,040.0                                   257,710.4                                        

4 Багц 4                                   173,304,000.0 1,733,040.0                                     

5 Багц 5                                     16,537,500.0 165,375.0                                        

6 Багц 6                                     60,839,500.0 608,395.0                                        

7 Багц 7                                     11,855,000.0 118,550.0                                        

8 Багц 8                                     50,267,400.0 502,674.0                                        

9 Багц 9                                     51,082,600.0 510,826.0                                        

10 Багц 10                                     56,792,000.0 567,920.0                                        

11 Багц 11                                     50,049,000.0 500,490.0                                        

12 Багц 12                                       8,845,200.0 88,452.0                                          

13 Багц 13                                     16,302,000.0 163,020.0                                        

14 Багц 14                                     66,535,000.0 665,350.0                                        

15 Багц 15                                   177,412,800.0 1,774,128.0                                     

16 Багц 16                                   150,002,000.0 1,500,020.0                                     

17 Багц 17                                     24,460,000.0 244,600.0                                        

18 Багц 18                                   149,568,000.0 1,495,680.0                                     

19 Багц 19                                     90,839,200.0 908,392.0                                        

20 Багц 20                                     59,463,000.0 594,630.0                                        

21 Багц 21                                     13,021,500.0 130,215.0                                        

22 Багц 22                                   109,432,000.0 1,094,320.0                                     

23 Багц 23                                     94,200,800.0 942,008.0                                        

24 Багц 24                                     78,588,000.0 785,880.0                                        

25 Багц 25                                     17,760,000.0 177,600.0                                        

26 Багц 26                                     35,614,280.0 356,142.8                                        

27 Багц 27                                     83,875,100.0 838,751.0                                        

28 Багц 28                                     53,757,000.0 537,570.0                                        

29 Багц 29                                     79,701,600.0 797,016.0                                        

30 Багц 30                                     11,140,000.0 111,400.0                                        

31 Багц 31                                     12,100,000.0 121,000.0                                        

32 Багц 32                                     34,710,000.0 347,100.0                                        

33 Багц 33                                       9,697,600.0 96,976.0                                          

34 Багц 34                                       5,745,800.0 57,458.0                                          

35 Багц 35                                     48,127,200.0 481,272.0                                        

36 Багц 36                                     25,000,000.0 250,000.0                                        

37 Багц 37                                     80,807,780.0 808,077.8                                        

38 Багц 38                                       6,960,000.0 69,600.0                                          

39 Багц 39                                     12,753,600.0 127,536.0                                        

40 Багц 40                                   133,509,884.0 1,335,098.8                                     

41 Багц 41                                     87,810,000.0 878,100.0                                        

42 Багц 42                                     53,520,000.0 535,200.0                                        

43 Багц 43                                     98,171,532.6 981,715.3                                        

44 Багц 44                                     21,729,950.0 217,299.5                                        

45 Багц 45                                     31,817,056.0 318,170.6                                        

46 Багц 46                                   383,847,043.0 3,838,470.4                                     

47 Багц 47                                     21,819,710.0 218,197.1                                        

48 Багц 48                                   102,634,870.0 1,026,348.7                                     

49 Багц 49                                     60,691,400.0 606,914.0                                        

БАТЛАВ: ЕРѓНХИЙ ЗАХИРАЛ                                             Д.НЯМХёё

ХҰСҮТ-д 2020 онд эм, эмнэлгийн хэрэгсэл, оношлуур худалдан авах тендерийн багцын тұсұвт 

ұртұг, босго үнэ 



50 Багц 50                                     59,680,000.0 596,800.0                                        

51 Багц 51                                   156,624,000.0 1,566,240.0                                     

52 Багц 52                                   207,593,420.0 2,075,934.2                                     

53 Багц 53                                   107,134,000.0 1,071,340.0                                     

54 Багц 54                                   450,513,582.0 4,505,135.8                                     

55 Багц 55                                     45,160,500.0 451,605.0                                        

56 Багц 56                                   206,935,916.0 2,069,359.2                                     

57 Багц 57                                     15,281,940.0 152,819.4                                        

58 Багц 58                                   131,950,000.0 1,319,500.0                                     

59 Багц 59                                       6,743,880.0 67,438.8                                          

60 Багц 60                                     11,978,500.0 119,785.0                                        

61 Багц 61                                       2,520,000.0 25,200.0                                          

62 Багц 62                                     35,863,603.6 358,636.0                                        

63 Багц 63                                   101,455,050.0 1,014,550.5                                     

64 Багц 64                                     31,813,600.0 318,136.0                                        

65 Багц 65                                   427,100,210.0 4,271,002.1                                     

66 Багц 66                                       6,050,000.0 60,500.0                                          

67 Багц 67                                       4,554,000.0 45,540.0                                          

68 Багц 68                                   134,714,670.0 1,347,146.7                                     

5,272,801,387.2                              52,728,013.9                                   Нийт тұсұвт ұртұг 

ТёХорооны дарга:                                                            М.Тунсаг 

ТёХорооны гишђђн:                                                        Ш.Оюунбилэг 

ТёХорооны гишђђн:                                                        Г.Сарангуа

ТёХорооны гишђђн:                                                        А.Шинэхђђ 

ТёХорооны гишђђн:                                                        Д.Оюунномин 

ТёХорооны гишђђн:                                                        Р.Дорждэрэм

ТёХорооны нарийн бичгийн дарга:                             Б.Баярцэцэг 

ТёХорооны гишђђн:                                                        Д.Алтанцэцэг 

ТёХорооны гишђђн:                                                        Г.Гантуяа

ТёХорооны гишђђн:                                                        Н.Мєнгєнзагас

ТёХорооны гишђђн:                                                        О.ѓлзийбаяр
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Тендерийн үнэлгээний хорооны гишүүн:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  /                                               /

Тендерийн үнэлгээний хорооны гишүүн:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  /                                               /

Тендерийн үнэлгээний хорооны гишүүн:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  /                                               /

БАГЦЫН ДУГААР:  

ТЕНДЕРИЙН НЭЭЛТИЙН ТЭМДЭГЛЭЛ, ҮНИЙН САНАЛУУД 

Гэрээний нэр, дугаар: Эм, эмнэлгийн хэрэгсэл оношлуур, ХӨСҮТ/202001002

БАГЦЫН ДУГААР:  

ТЕНДЕРИЙН НЭЭЛТИЙН ТЭМДЭГЛЭЛ, ҮНИЙН САНАЛУУД 

Гэрээний нэр, дугаар: Эм, эмнэлгийн хэрэгсэл оношлуур, ХӨСҮТ/202001002

БАГЦЫН ДУГААР:  

ТЕНДЕРИЙН НЭЭЛТИЙН ТЭМДЭГЛЭЛ, ҮНИЙН САНАЛУУД 

Гэрээний нэр, дугаар: Эм, эмнэлгийн хэрэгсэл оношлуур, ХӨСҮТ/202001002



Áàãö  Áîñãî ¿íý  Îðîëöñîí áàéãóóëëàãà 

1                    2,557,970.0 Монгол эм импекс концерн  ХХК                 2,461,030.0 

2                  78,107,600.0 Монгол эм импекс концерн  ХХК               80,102,000.0 

Монос трейд ХХК               22,301,400.0 

Монгол эм импекс концерн  ХХК               24,856,260.0 

Монгол фарм ХХК             121,940,000.0 

Монфа трейд ХХК             168,676,000.0 

Энто ХХК             129,860,000.0 

Ази фарм ХХК             173,156,400.0 

Энто ХХК               12,451,500.0 

Нахиа импекс ХХК               15,975,000.0 

Мєнхийн тун ХХК               15,129,000.0 

Монгол фарм ХХК               60,580,500.0 

Ази фарм ХХК               57,170,000.0 

Монфа трейд ХХК                 9,158,000.0 

Монос трейд ХХК               11,852,500.0 

Монфа трейд ХХК               48,857,200.0 

Монос трейд ХХК               50,043,840.0 

Ази фарм ХХК               68,113,400.0 

Монос трейд ХХК               51,075,200.0 

Нахиа импекс ХХК               47,052,000.0 

Ай Ви Ко Интернэшнл ХХК               56,782,040.0 

Энхийн шђђдэр ХХК               58,143,300.0 

11                  50,049,000.0 Тђвшин энэрэл ХХК               50,049,000.0 

Монос трейд ХХК                 8,844,000.0 

Ай Ви Ко Интернэшнл ХХК                 6,420,000.0 

Монгол эм импекс концерн  ХХК               13,926,000.0 

Ай Ви Ко Интернэшнл ХХК               16,302,000.0 

Монфа трейд ХХК               64,259,000.0 

Монос трейд ХХК               87,231,760.0 

Ази фарм ХХК               77,011,600.0 

15                177,412,800.0 Монфа трейд ХХК             169,968,000.0 

16                150,002,000.0 Энто ХХК             149,389,200.0 

Монос трейд ХХК               24,454,100.0 

Ази фарм ХХК               25,915,100.0 

Монфа трейд ХХК             147,780,000.0 

Монгол эм импекс концерн  ХХК             148,671,600.0 

Ази фарм ХХК             198,378,720.0 

Монфа трейд ХХК               85,650,000.0 

Монос трейд ХХК               90,816,000.0 

Ази фарм ХХК               93,306,240.0 

Монфа трейд ХХК               49,425,000.0 

Монос трейд ХХК               53,311,500.0 

Энто ХХК               45,630,000.0 

Монгол эм импекс концерн  ХХК               54,436,800.0 

Ази фарм ХХК               53,059,200.0 

Тавин ус ХХК               17,039,000.0 

Мєнхийн тун ХХК               17,606,000.0 

Сђвэн уул ХХК             108,720,850.0 

Тавин ус ХХК             117,698,000.0 

Мєнхийн тун ХХК             147,916,000.0 

23                  94,200,800.0 Интерсайнс ХХК               93,378,000.0 

Монфа трейд ХХК               74,232,000.0 

Монос трейд ХХК               78,566,400.0 

Монгол эм импекс концерн  ХХК               68,009,040.0 

Эм ханган нийлүүлэх байгууллагын үнийн санал 

Òåíäåðèéí 

 Ñàíàë èð¿¿ëñýí 

¿íèéí ä¿í  
 Хєнгєлєлт  

                 25,771,040.0 3

                 11,855,000.0 7

8                  50,267,400.0 

9                  51,082,600.0 

4                173,304,000.0 

                 16,537,500.0 5

                 60,839,500.0 6

14                  66,535,000.0 

17                  24,460,000.0 

18                149,568,000.0 

10                  56,792,000.0 

12                    8,845,200.0 

                 16,302,000.0 13

               109,432,000.0 22

24                  78,588,000.0 

19                  90,839,200.0 

20                  59,463,000.0 

21                  13,021,500.0 



Мєнхийн тун ХХК               70,207,200.0 

Монфа трейд ХХК               20,220,000.0 

Монос трейд ХХК               21,846,000.0 

Мєнхийн тун ХХК               17,760,000.0 

Тавин ус ХХК               35,396,500.0 

Магос ХХК               52,731,650.0 

Мєнхийн тун ХХК               35,282,600.0 

Тавин ус ХХК               98,014,750.0 

Мєнхийн тун ХХК             127,215,800.0 

Сђвэн уул ХХК               33,557,400.0 

Нуган трейд ХХК               53,394,000.0 

Тавин ус ХХК               53,214,000.0 

29                  79,701,600.0 Л хоѐр ХХК               79,588,000.0 

30                  11,140,000.0 Мед Жей ХХК                 9,380,000.0 

31                  12,100,000.0 Илдэнгђн хошуу ХХК               12,061,500.0 

Илдэнгђн хошуу ХХК               38,582,500.0 

Мєнхийн тун ХХК               30,950,000.0 

Вест мед ХХК                 9,512,800.0 

Мєнхийн тун ХХК               11,292,000.0 

Оюудент ХХК                 5,438,600.0 

ДЕС ХХК                 5,394,000.0 

Мон илч ХХК               44,520,000.0 

Петрохими ХХК               46,584,000.0                       465,840.0 

Окси газ ХХК               35,296,800.0 

36                  25,000,000.0 

Космостек монгол ХХК               79,516,300.0 

Гђн тэнгэрийн нар ХХК               79,753,520.0                       797,535.0 

Медклиин ХХК               71,557,880.0 

38                    6,960,000.0 Медклиин ХХК                 6,720,000.0 

39                  12,753,600.0 Медимпекс интернэшнл ХХК               12,698,400.0 

40                133,509,884.0 

Нарт эрдэнэс ХХК               85,864,500.0 

Ай Ви Ко Интернэшнл ХХК               87,810,000.0 

Их шђђдэргэнэ импорт ХХК               87,570,000.0 

Илдэнгђн хошуу ХХК               39,864,000.0 

Магос ХХК               50,400,000.0 

43                  98,171,532.6 Пролианс ХХК               98,171,500.0 

44                  21,729,950.0 Баянгол мед ХХК               21,729,000.0 

45                  31,817,056.0 Сетунари ХХК               31,817,056.0 

46                383,847,043.0 Сетунари ХХК             388,257,223.0 

47                  21,819,710.0 Сетунари ХХК               21,819,630.0 

48                102,634,870.0 Сетунари ХХК             103,201,130.0 

49                  60,691,400.0 Лайфтроник ХХК               60,691,400.0 

Монгол фарм ХХК               50,560,000.0 

Илдэнгђн хошуу ХХК               43,098,000.0 

Лайфтроник ХХК               59,576,000.0 

51                156,624,000.0 Лайфтроник ХХК             156,266,000.0 

Илдэнгђн хошуу ХХК             207,431,400.0 

Лайфтроник ХХК             243,853,500.0 

Монфа трейд ХХК               92,024,000.0 

Илдэнгђн хошуу ХХК               66,422,400.0 

54                450,513,582.0 Сетунари ХХК             454,301,982.0 

55                  45,160,500.0 Итгэл эрђђл мэнд ХХК               44,500,500.0 

56                206,935,916.0 Сетунари ХХК             206,935,896.0 

57                  15,281,940.0 Илдэнгђн хошуу ХХК               15,545,200.0 

58                131,950,000.0 Лайфтроник ХХК             154,770,000.0 

59                    6,743,880.0 

60                  11,978,500.0 

Монгол фарм ХХК               74,640,000.0 

Илдэнгђн хошуу ХХК                 4,490,200.0 

Монфа трейд ХХК               32,431,000.0 

Илдэнгђн хошуу ХХК               33,991,300.0 

63                101,455,050.0 Лайфтроник ХХК             103,683,800.0 

Монгол фарм ХХК               31,324,000.0 

Монфа трейд ХХК               28,885,200.0 

Илдэнгђн хошуу ХХК               18,194,000.0 

24                  78,588,000.0 

25                  17,760,000.0 

32                  34,710,000.0 

33                    9,697,600.0 

34                    5,745,800.0 

26                  35,614,280.0 

27                  83,875,100.0 

28                  53,757,000.0 

42                  53,520,000.0 

50                  59,680,000.0 

               207,593,420.0 52

                 48,127,200.0 35

37                  80,807,780.0 

41                  87,810,000.0 

64                  31,813,600.0 

53                107,134,000.0 

61                    2,520,000.0 

62                  35,863,603.6 



65                427,100,210.0 Лайфтроник ХХК             427,100,960.0 

66                    6,050,000.0 

Монгол фарм ХХК                 4,221,000.0 

Монфа трейд ХХК                 5,892,500.0 

Илдэнгђн хошуу ХХК                 5,724,400.0 

Монфа трейд ХХК             123,097,500.0 

Илдэнгђн хошуу ХХК             128,396,730.0 

Магос ХХК             121,221,500.0 

            5,272,801,387.2 

ТёХорооны дарга:                                                            М.Тунсаг 

ТёХорооны нарийн бичгийн дарга:                             Б.Баярцэцэг 

ТёХорооны гишђђн:                                                        Г.Сарангуа

ТёХорооны гишђђн:                                                        Д.Алтанцэцэг 

ТёХорооны гишђђн:                                                        А.Шинэхђђ 

ТёХорооны гишђђн:                                                        О.ѓлзийбаяр

ТёХорооны гишђђн:                                                        Д.Оюунномин 

ТёХорооны гишђђн:                                                        Г.Гантуяа

ТёХорооны гишђђн:                                                        Р.Дорждэрэм

ТёХорооны гишђђн:                                                        Н.Мєнгєнзагас

ТёХорооны гишђђн:                                                        Ш.Оюунбилэг 

67                    4,554,000.0 

               134,714,670.0 68



1.0 2.0
Áîðëóóëàëòûí 

îðëîãûí äóíäàæ 
1.0 2.0

Бàãöûí 

¿íèéí ä¿í 

áîðëóóëàëò

ûí îðëîãûí 

äóíäàæ 

ýçëýõ %

Øààðäëàãàä 

òýíöýõ ýñýõ

        53,396,097.0         29,732,550.2         41,564,323.6           1,296,556.4           1,694,550.1               0.01 

        53,396,097.0         29,732,550.2         41,564,323.6           1,296,556.4           1,694,550.1               0.19 

        10,111,896.8         14,029,144.5         12,070,520.7                22,158.0                71,489.4               0.18 

        53,396,097.0         29,732,550.2         41,564,323.6           1,296,556.4           1,694,550.1               0.06 

          7,260,334.7           8,576,735.3           7,918,535.0           1,732,084.1           2,058,330.5               1.54 

          3,471,349.6           6,278,839.6           4,875,094.6           1,175,977.1           2,992,861.2               3.46 

        23,578,268.3         10,772,422.2         17,175,345.3           3,083,953.9           3,612,046.3               0.76 

        58,938,117.4         27,995,627.7         43,466,872.6         24,561,967.3         24,838,416.2               0.40 

        23,578,268.3         10,772,422.2         17,175,345.3           3,083,953.9           3,612,046.3               0.07 

          5,041,903.8           2,879,513.1           3,960,708.5           1,973,161.6           2,052,614.1               0.40 

                         -   #DIV/0!

          7,260,334.7           8,576,735.3           7,918,535.0           1,732,084.1           2,058,330.5               0.77 

        58,938,117.4         27,995,627.7         43,466,872.6         24,561,967.3         24,838,416.2               0.13 

          3,471,349.6           6,278,839.6           4,875,094.6           1,175,977.1           2,992,861.2               0.19 

        10,111,896.8         14,029,144.5         12,070,520.7                22,158.0                71,489.4               0.10 

          3,471,349.6           6,278,839.6           4,875,094.6           1,175,977.1           2,992,861.2               1.00 

        10,111,896.8         14,029,144.5         12,070,520.7                22,158.0                71,489.4               0.41 

        58,938,117.4         27,995,627.7         43,466,872.6         24,561,967.3         24,838,416.2               0.16 

        10,111,896.8         14,029,144.5         12,070,520.7                22,158.0                71,489.4               0.42 

          5,041,903.8           2,879,513.1           3,960,708.5           1,973,161.6           2,052,614.1               1.19 

        24,865,170.0         12,348,209.7         18,606,689.9              209,836.2              214,054.7               0.31 

          4,445,907.2           5,447,926.4           4,946,916.8         (2,228,562.4)         (1,656,670.6)               1.18 

          2,675,195.2           1,556,122.6           2,115,658.9           1,927,889.9           2,277,693.8               2.37 

        10,111,896.8         14,029,144.5         12,070,520.7                22,158.0                71,489.4               0.07 

        24,865,170.0         12,348,209.7         18,606,689.9              209,836.2              214,054.7               0.03 

        53,396,097.0         29,732,550.2         41,564,323.6           1,296,556.4           1,694,550.1               0.03 

        24,865,170.0         12,348,209.7         18,606,689.9              209,836.2              214,054.7               0.09 

          3,471,349.6           6,278,839.6           4,875,094.6           1,175,977.1           2,992,861.2               1.32 

        10,111,896.8         14,029,144.5         12,070,520.7                22,158.0                71,489.4               0.72 

        58,938,117.4         27,995,627.7         43,466,872.6         24,561,967.3         24,838,416.2               0.18 

          3,471,349.6           6,278,839.6           4,875,094.6           1,175,977.1           2,992,861.2               3.49 

        23,578,268.3         10,772,422.2         17,175,345.3           3,083,953.9           3,612,046.3               0.87 

        10,111,896.8         14,029,144.5         12,070,520.7                22,158.0                71,489.4               0.20 

        58,938,117.4         27,995,627.7         43,466,872.6         24,561,967.3         24,838,416.2               0.06 

          3,471,349.6           6,278,839.6           4,875,094.6           1,175,977.1           2,992,861.2               3.03 

        53,396,097.0         29,732,550.2         41,564,323.6           1,296,556.4           1,694,550.1               0.36 

        58,938,117.4         27,995,627.7         43,466,872.6         24,561,967.3         24,838,416.2               0.46 

          3,471,349.6           6,278,839.6           4,875,094.6           1,175,977.1           2,992,861.2               1.76 

        10,111,896.8         14,029,144.5         12,070,520.7                22,158.0                71,489.4               0.75 

        58,938,117.4         27,995,627.7         43,466,872.6         24,561,967.3         24,838,416.2               0.21 

          3,471,349.6           6,278,839.6           4,875,094.6           1,175,977.1           2,992,861.2               1.01 

        10,111,896.8         14,029,144.5         12,070,520.7                22,158.0                71,489.4               0.44 

        23,578,268.3         10,772,422.2         17,175,345.3           3,083,953.9           3,612,046.3               0.27 

        53,396,097.0         29,732,550.2         41,564,323.6           1,296,556.4           1,694,550.1               0.13 

        58,938,117.4         27,995,627.7         43,466,872.6         24,561,967.3         24,838,416.2               0.12 

          9,265,761.4           5,161,106.7           7,213,434.1           1,015,435.0           1,028,294.9               0.24 

                         -   #DIV/0!

          2,344,346.6           2,182,119.0           2,263,232.8              337,385.7              340,772.3               4.80 

          9,265,761.4           5,161,106.7           7,213,434.1           1,015,435.0           1,028,294.9               1.63 

                         -   #DIV/0!

          2,331,574.7           1,256,028.8           1,793,801.8              177,716.9            (181,995.7)               5.21 

          3,471,349.6           6,278,839.6           4,875,094.6           1,175,977.1           2,992,861.2               1.52 

        10,111,896.8         14,029,144.5         12,070,520.7                22,158.0                71,489.4               0.65 

        53,396,097.0         29,732,550.2         41,564,323.6           1,296,556.4           1,694,550.1               0.16 

Ñàíõ¿¿ãèéí ÷àäâàðûí 

ä¿ãíýëò
Àøèã àëäàãäàë / мян.тєг /Áîðëóóëàëòûí îðëîãî /мян.тєгр/



                         -   #DIV/0!

          3,471,349.6           6,278,839.6           4,875,094.6           1,175,977.1           2,992,861.2               0.41 

        10,111,896.8         14,029,144.5         12,070,520.7                22,158.0                71,489.4               0.18 

                         -   #DIV/0!

          9,265,761.4           5,161,106.7           7,213,434.1           1,015,435.0           1,028,294.9               0.49 

             199,441.1              215,084.5              207,262.8              136,550.5              138,190.9             25.44 

                         -   #DIV/0!

          9,265,761.4           5,161,106.7           7,213,434.1           1,015,435.0           1,028,294.9               1.36 

                         -   #DIV/0!

          2,344,346.6           2,182,119.0           2,263,232.8              337,385.7              340,772.3               1.48 

             593,505.1              603,041.0              598,273.1              665,783.6              684,929.1               8.92 

          9,265,761.4           5,161,106.7           7,213,434.1           1,015,435.0           1,028,294.9               0.74 

          1,246,542.4           4,232,147.3           2,739,344.9              238,400.5              601,500.9               2.91 

          3,381,717.9           3,170,931.7           3,276,324.8           1,274,200.1           1,322,701.9               0.29 

          1,562,618.0           2,042,054.9           1,802,336.5           1,092,475.4           1,173,859.6               0.67 

          1,562,618.0           2,042,054.9           1,802,336.5           1,092,475.4           1,173,859.6               2.14 

                         -   #DIV/0!

             102,825.9                89,098.1                95,962.0              190,569.4              193,570.0               9.91 

                         -   #DIV/0!

             839,402.6           1,157,821.2              998,611.9              269,931.3              278,908.0               0.54 

          1,062,689.8              558,668.4              810,679.1              263,989.2              273,437.2               0.67 

          6,984,274.6              463,367.2           3,723,820.9           1,828,267.3           1,195,277.9               1.20 

             910,046.5              501,858.5              705,952.5                54,047.5                88,408.6               6.60 

               23,276.7                73,366.0                48,321.4                  1,136.6                  1,861.3             73.05 

                         -   #DIV/0!

          3,024,142.0              303,313.5           1,663,727.8              245,532.7                  2,248.6               4.78 

             421,830.2              793,421.2              607,625.7              (64,258.6)              (43,876.4)             13.13 

          1,019,527.7           1,355,348.4           1,187,438.1              334,043.0              465,820.6               6.03 

          1,019,527.7           1,355,348.4           1,187,438.1              334,043.0              465,820.6               0.57 

        13,824,220.5         15,938,163.5         14,881,192.0           3,037,031.9           4,868,461.5               0.09 

                         -   #DIV/0!

             497,132.7           1,427,268.6              962,200.7                68,231.9              109,500.5               8.92 

        24,865,170.0         12,348,209.7         18,606,689.9              209,836.2              214,054.7               0.47 

          6,427,601.7           3,711,962.5           5,069,782.1           3,295,900.4           4,000,255.2               1.73 

          1,562,618.0           2,042,054.9           1,802,336.5           1,092,475.4           1,173,859.6               2.21 

             199,441.1              215,084.5              207,262.8              136,550.5              138,190.9             24.32 

          6,103,866.5           3,107,836.5           4,605,851.5              666,701.0              999,214.9               2.13 

          5,377,591.3           2,089,178.2           3,733,384.8           4,293,068.0           4,339,207.5               0.58 

        16,060,140.3           9,095,288.2         12,577,714.3           6,874,300.8           7,786,074.1               0.25 

        16,060,140.3           9,095,288.2         12,577,714.3           6,874,300.8           7,786,074.1               3.09 

        16,060,140.3           9,095,288.2         12,577,714.3           6,874,300.8           7,786,074.1               0.17 

        16,060,140.3           9,095,288.2         12,577,714.3           6,874,300.8           7,786,074.1               0.82 

          6,311,284.8           1,416,918.8           3,864,101.8           2,801,461.9           3,020,006.6               1.57 

          7,260,334.7           8,576,735.3           7,918,535.0           1,732,084.1           2,058,330.5               0.64 

          1,562,618.0           2,042,054.9           1,802,336.5           1,092,475.4           1,173,859.6               2.39 

          6,311,284.8           1,416,918.8           3,864,101.8           2,801,461.9           3,020,006.6               1.54 

          6,311,284.8           1,416,918.8           3,864,101.8           2,801,461.9           3,020,006.6               4.04 

          1,562,618.0           2,042,054.9           1,802,336.5           1,092,475.4           1,173,859.6             11.51 

          6,311,284.8           1,416,918.8           3,864,101.8           2,801,461.9           3,020,006.6               6.31 

          3,471,349.6           6,278,839.6           4,875,094.6           1,175,977.1           2,992,861.2               1.89 

          1,562,618.0           2,042,054.9           1,802,336.5           1,092,475.4           1,173,859.6               3.69 

        16,060,140.3           9,095,288.2         12,577,714.3           6,874,300.8           7,786,074.1               3.61 

          2,445,976.8           1,137,829.8           1,791,903.3           1,344,426.1           1,586,518.4               2.48 

        16,060,140.3           9,095,288.2         12,577,714.3           6,874,300.8           7,786,074.1               1.65 

          1,562,618.0           2,042,054.9           1,802,336.5           1,092,475.4           1,173,859.6               0.86 

          6,311,284.8           1,416,918.8           3,864,101.8           2,801,461.9           3,020,006.6               4.01 

                         -   #DIV/0!

                         -   #DIV/0!

          7,260,334.7           8,576,735.3           7,918,535.0           1,732,084.1           2,058,330.5               0.94 

          1,562,618.0           2,042,054.9           1,802,336.5           1,092,475.4           1,173,859.6               0.25 

          3,471,349.6           6,278,839.6           4,875,094.6           1,175,977.1           2,992,861.2               0.67 

          1,562,618.0           2,042,054.9           1,802,336.5           1,092,475.4           1,173,859.6               1.89 

          6,311,284.8           1,416,918.8           3,864,101.8           2,801,461.9           3,020,006.6               2.68 

          7,260,334.7           8,576,735.3           7,918,535.0           1,732,084.1           2,058,330.5               0.40 

          3,471,349.6           6,278,839.6           4,875,094.6           1,175,977.1           2,992,861.2               0.59 

          1,562,618.0           2,042,054.9           1,802,336.5           1,092,475.4           1,173,859.6               1.01 



          6,311,284.8           1,416,918.8           3,864,101.8           2,801,461.9           3,020,006.6             11.05 

                         -   #DIV/0!

          7,260,334.7           8,576,735.3           7,918,535.0           1,732,084.1           2,058,330.5               0.05 

          3,471,349.6           6,278,839.6           4,875,094.6           1,175,977.1           2,992,861.2               0.12 

          1,562,618.0           2,042,054.9           1,802,336.5           1,092,475.4           1,173,859.6               0.32 

          3,471,349.6           6,278,839.6           4,875,094.6           1,175,977.1           2,992,861.2               2.53 

          1,562,618.0           2,042,054.9           1,802,336.5           1,092,475.4           1,173,859.6               7.12 

             199,441.1              215,084.5              207,262.8              136,550.5              138,190.9             58.49 



Áàãö  Áîñãî ¿íý  Îðîëöñîí áàéãóóëëàãà 
1 2,557,970.0            Монгол эм импекс концерн              2,461,030.0             2,461,030.0 
2            78,107,600.0 Монгол эм импекс концерн            80,102,000.0           78,093,400.0 
3 25,771,040.0          Монос трейд ХХК           22,301,400.0           22,301,400.0 
4          173,304,000.0 Энто ХХК         129,860,000.0         129,860,000.0 
5            16,537,500.0 Нахиа импекс ХХК           15,975,000.0           15,975,000.0 
6            60,839,500.0 Ази фарм ХХК           57,170,000.0           57,170,000.0 
7            11,855,000.0 Монос трейд ХХК           11,852,500.0           11,852,500.0 
8            50,267,400.0 Монфа трейд ХХК           48,857,200.0           48,857,200.0 
9            51,082,600.0 Нахиа импекс ХХК           47,052,000.0           47,052,000.0 
10            56,792,000.0 Ай Ви Ко Интернэшнл ХХК           56,782,040.0           56,782,040.0 
11            50,049,000.0                             -              50,049,000.0 
12              8,845,200.0 Ай Ви Ко Интернэшнл ХХК             6,420,000.0             6,420,000.0 
13            16,302,000.0 Ай Ви Ко Интернэшнл ХХК           16,302,000.0           16,302,000.0 
14            66,535,000.0 Монфа трейд ХХК           64,259,000.0           64,259,000.0 
15          177,412,800.0 Монфа трейд ХХК         169,968,000.0         169,968,000.0 
16          150,002,000.0 Энто ХХК         149,389,200.0         149,389,200.0 
17            24,460,000.0 Монос трейд ХХК           24,454,100.0           24,454,100.0 
18          149,568,000.0 Монгол эм импекс концерн          148,671,600.0         148,671,600.0 
19            90,839,200.0 Монфа трейд ХХК           85,650,000.0           85,650,000.0 
20            59,463,000.0 Энто ХХК           45,630,000.0           45,630,000.0 
21            13,021,500.0                             -              27,854,000.0 
22          109,432,000.0                             -            232,780,000.0 
23            94,200,800.0 Интерсайнс ХХК           93,378,000.0           93,378,000.0 
24            78,588,000.0 Монос трейд ХХК           78,566,400.0           78,566,400.0 
25            17,760,000.0                             -              20,220,000.0 
26            35,614,280.0 Мєнхийн тун ХХК           35,282,600.0           35,282,600.0 
27            83,875,100.0                             -              98,014,750.0 
28            53,757,000.0 Тавин ус ХХК           53,214,000.0           53,214,000.0 
29            79,701,600.0 Л хоѐр ХХК           79,588,000.0           79,588,000.0 
30            11,140,000.0 Мед Жей ХХК             9,380,000.0             9,380,000.0 
31            12,100,000.0 Илдэнгђн хошуу ХХК           12,061,500.0           12,061,500.0 
32            34,710,000.0 Мєнхийн тун ХХК           30,950,000.0           30,950,000.0 
33              9,697,600.0 Вест мед ХХК             9,512,800.0             9,512,800.0 
34              5,745,800.0 ДЕС ХХК             5,394,000.0             5,394,000.0 
35            48,127,200.0 Глобал ацетилен ХХК  ёнэгђй   ёнэгђй  
36            25,000,000.0                             -              25,000,000.0 
37            80,807,780.0 Медклиин ХХК           71,557,880.0           71,557,880.0 
38              6,960,000.0 Медклиин ХХК             6,720,000.0             6,720,000.0 
39            12,753,600.0 Медимпекс интернэшнл ХХК           12,698,400.0           12,698,400.0 
40          133,509,884.0                             -            133,509,884.0 
41            87,810,000.0 Ай Ви Ко Интернэшнл ХХК           87,810,000.0           87,810,000.0 
42            53,520,000.0 Магос ХХК           50,400,000.0           50,400,000.0 

                            -   
     2,408,422,954.0                                                     -        1,819,670,650.0      1,817,662,050.0          587,427,634.0 

             3,333,270.0 

43            98,171,532.6 Пролианс ХХК           98,171,500.0           98,171,500.0 
44            21,729,950.0 Баянгол мед ХХК           21,729,000.0           21,729,000.0 
45            31,817,056.0 Сетунари ХХК           31,817,056.0           31,817,056.0 
46          383,847,043.0                             -            388,257,223.0 
47            21,819,710.0 Сетунари ХХК           21,819,630.0           21,819,630.0 
48          102,634,870.0                             -            103,201,130.0 
49            60,691,400.0 Лайфтроник ХХК           60,691,400.0           60,691,400.0 
50            59,680,000.0 Илдэнгђн хошуу ХХК           43,098,000.0           43,098,000.0 
51          156,624,000.0 Лайфтроник ХХК         156,266,000.0         156,266,000.0 
52          207,593,420.0                             -            264,970,700.0 
53          107,134,000.0 Илдэнгђн хошуу ХХК           66,422,400.0           66,422,400.0 
54          450,513,582.0                             -            454,301,982.0 
55            45,160,500.0 Итгэл эрђђл мэнд ХХК           44,500,500.0           44,500,500.0 
56          206,935,916.0 Сетунари ХХК         206,935,896.0         206,935,896.0 

 Дахин тендерийн 

босго ђнэ 

2020 оны хамгийн сайн үнэлгээтэй багцуудын товчоо. 

Òåíäåðèéí  Ñàíàë èð¿¿ëñýí 

¿íèéí ä¿í 

 Гэрээ байгуулах 

ђнийн дђн 



57            15,281,940.0 Илдэнгђн хошуу ХХК           15,545,200.0           15,281,200.0 
58          131,950,000.0                             -            154,770,500.0 
59              6,743,880.0                             -                6,743,880.0 
60            11,978,500.0                             -              12,087,850.0 
61              2,520,000.0                             -                4,440,000.0 
62            35,863,603.6 Монфа трейд ХХК           32,431,000.0           32,431,000.0 
63          101,455,050.0 Лайфтроник ХХК         103,683,800.0         101,454,100.0 
64            31,813,600.0 Илдэнгђн хошуу ХХК           18,194,000.0           18,194,000.0 
65          427,100,210.0 Лайфтроник ХХК         427,100,960.0         427,098,320.0 
66              6,050,000.0                             -                6,120,000.0 
67              4,554,000.0 Монгол фарм ХХК             4,221,000.0             4,221,000.0 
68          134,714,670.0 Магос ХХК         121,221,500.0         121,221,500.0 

2,864,378,433.2     -                                                 1,473,848,842.0    1,471,352,502.0    1,394,893,265.0     

           (1,867,333.8)

5,272,801,387.2      Хэмнэлт               1,465,936.1 

ТёХорооны дарга:                                                            М.Тунсаг 

ТёХорооны нарийн бичгийн дарга:                             Б.Баярцэцэг 

ТёХорооны гишђђн:                                                        Г.Сарангуа

ТёХорооны гишђђн:                                                        Д.Алтанцэцэг 

ТёХорооны гишђђн:                                                        А.Шинэхђђ 

ТёХорооны гишђђн:                                                        О.ѓлзийбаяр

ТёХорооны гишђђн:                                                        Д.Оюунномин 

ТёХорооны гишђђн:                                                        Г.Гантуяа

ТёХорооны гишђђн:                                                        Р.Дорждэрэм

ТёХорооны гишђђн:                                                        Н.Мєнгєнзагас

ТёХорооны гишђђн:                                                        Ш.Оюунбилэг 



МАЯГТ № - 5

д/д
Эм ханган нийлүүлэх 

байгууллагын нэр 
Ирүүлсэн үнийн санал Баталгааны дүн Гарын үсэг 

1

2

3

4

5

6

7

8

д/д
Эм ханган нийлүүлэх 

байгууллагын нэр 
Ирүүлсэн үнийн санал Баталгааны дүн Гарын үсэг 

1

2

3

4

5

6

7

8

д/д
Эм ханган нийлүүлэх 

байгууллагын нэр 
Ирүүлсэн үнийн санал Баталгааны дүн Гарын үсэг 

1

2

3

4

5

6

7

8

Тендерийн үнэлгээний хорооны гишүүн:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  /                                               /

ТЕНДЕРИЙН НЭЭЛТИЙН ТЭМДЭГЛЭЛ, ҮНИЙН САНАЛУУД 

Гэрээний нэр, дугаар: Эм, эмнэлгийн хэрэгсэл оношлуур, ХӨСҮТ/202001002

БАГЦЫН ДУГААР:  

ТЕНДЕРИЙН НЭЭЛТИЙН ТЭМДЭГЛЭЛ, ҮНИЙН САНАЛУУД 

Гэрээний нэр, дугаар: Эм, эмнэлгийн хэрэгсэл оношлуур, ХӨСҮТ/202001002

БАГЦЫН ДУГААР:  

ТЕНДЕРИЙН НЭЭЛТИЙН ТЭМДЭГЛЭЛ, ҮНИЙН САНАЛУУД 

Гэрээний нэр, дугаар: Эм, эмнэлгийн хэрэгсэл оношлуур, ХӨСҮТ/202001002

БАГЦЫН ДУГААР:  

Тендерийн үнэлгээний хорооны гишүүн:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  /                                               /

Тендерийн үнэлгээний хорооны гишүүн:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  /                                               /



д/д
Òåíäåðèéí 

багц

 Дахин тендерийн 

босго үнэ 
 Оролцогч байгууллага  

 Санал ирүүлсэн үнийн 

дүн  

 Гэрээ байгуулах 

үнийн дүн  

1 11                50,049,000.0 Тђвшин энэрэл ХХК 50,049,000.0                  

2 25                20,220,000.0 Мєнхийн тун ХХК 17,760,000.0                  

3 27                98,014,750.0 Тавин ус ХХК 98,978,000.0                  

4 36                25,000,000.0 

5 40              133,509,884.0 

6 46              388,257,223.0 Сетунари ХХК 391,027,353.0                

Пролианс ХХК 93,934,320.0                  

Сетунари ХХК 103,201,130.0                

8 54              454,301,982.0 Сетунари ХХК 454,301,982.0                

9 58              154,770,500.0 Лайфтроник ХХК 154,770,000.0                

10 59                   6,743,880.0 

11 60                12,087,850.0 Илдэнгђн хошуу ХХК 28,432,470.0                  

12 61                   4,440,000.0 Илдэнгђн хошуу ХХК 6,006,000.0                    

Илдэнгђн хошуу ХХК 26,157,560.0                  

Аглагмед ХХК 26,180,000.0                  

Ази фарм ХХК 190,328,000.0                

Мєнхийн тун ХХК 225,920,000.0                

Ази фарм ХХК 14,778,000.0                  

Мєнхийн тун ХХК 14,865,000.0                  

16 71              260,000,000.0 

17 72 100,000,000.0             Монос трейд ХХК 99,998,250.0                  

ТёХорооны дарга:                                                            М.Тунсаг 

ТёХорооны нарийн бичгийн дарга:                             Б.Баярцэцэг 

ТёХорооны гишђђн:                                                        Г.Сарангуа

ТёХорооны гишђђн:                                                        Д.Алтанцэцэг 

ТёХорооны гишђђн:                                                        А.Шинэхђђ 

ТёХорооны гишђђн:                                                        О.ѓлзийбаяр

ТёХорооны гишђђн:                                                        Д.Оюунномин 

ТёХорооны гишђђн:                                                        Г.Гантуяа

ТёХорооны гишђђн:                                                        Р.Дорждэрэм

ТёХорооны гишђђн:                                                        Н.Мєнгєнзагас

ТёХорооны гишђђн:                                                        Ш.Оюунбилэг 

               15,000,000.0 7015

             190,500,000.0 6914

7 48              103,201,130.0 

ДАХИН ТЕНДЕРИЙН ХЯНАН ҮЗСЭН ХҮСНЭГТ 

13 66                   6,120,000.0 



Áàãö  Áîñãî ¿íý  Îðîëöñîí áàéãóóëëàãà 

1 2,557,970.0            Монгол эм импекс концерн  ХХК            2,461,030.0             2,461,030.0 

2           78,107,600.0 Монгол эм импекс концерн  ХХК          80,102,000.0           78,093,400.0 

3 25,771,040.0          Монос трейд ХХК           22,301,400.0           22,301,400.0 

4         173,304,000.0 Энто ХХК         129,860,000.0         129,860,000.0 

5           16,537,500.0 Нахиа импекс ХХК           15,975,000.0           15,975,000.0 

6           60,839,500.0 Ази фарм ХХК           57,170,000.0           57,170,000.0 

7           11,855,000.0 Монос трейд ХХК           11,852,500.0           11,852,500.0 

8           50,267,400.0 Монфа трейд ХХК           48,857,200.0           48,857,200.0 

9           51,082,600.0 Нахиа импекс ХХК           47,052,000.0           47,052,000.0 

10           56,792,000.0 Ай Ви Ко Интернэшнл ХХК           56,782,040.0           56,782,040.0 

11           50,049,000.0 Тђвшин энэрэл ХХК           50,049,000.0            50,049,000.0 

12             8,845,200.0 Ай Ви Ко Интернэшнл ХХК             6,420,000.0             6,420,000.0 

13           16,302,000.0 Ай Ви Ко Интернэшнл ХХК           16,302,000.0           16,302,000.0 

14           66,535,000.0 Монфа трейд ХХК           64,259,000.0           64,259,000.0 

15         177,412,800.0 Монфа трейд ХХК         169,968,000.0         169,968,000.0 

16         150,002,000.0 Энто ХХК         149,389,200.0         149,389,200.0 

17           24,460,000.0 Монос трейд ХХК           24,454,100.0           24,454,100.0 

18         149,568,000.0 Монгол эм импекс концерн  ХХК        148,671,600.0         148,671,600.0 

19           90,839,200.0 Монфа трейд ХХК           85,650,000.0           85,650,000.0 

20           59,463,000.0 Энто ХХК           45,630,000.0           45,630,000.0 

21           13,021,500.0 Мєнхийн тун ХХК                             -              27,854,000.0 

22         109,432,000.0 Мєнхийн тун ХХК                             -            232,780,000.0 

23           94,200,800.0 Интерсайнс ХХК           93,378,000.0           93,378,000.0 

24           78,588,000.0 Монос трейд ХХК           78,566,400.0           78,566,400.0 

25           17,760,000.0 Мєнхийн тун ХХК                             -              17,760,000.0 

26           35,614,280.0 Мєнхийн тун ХХК           35,282,600.0           35,282,600.0 

27           83,875,100.0 Тавин ус ХХК                             -              98,014,750.0 

28           53,757,000.0 Тавин ус ХХК           53,214,000.0           53,214,000.0 

29           79,701,600.0 Л хоѐр ХХК           79,588,000.0           79,588,000.0 

30           11,140,000.0 Мед Жей ХХК             9,380,000.0             9,380,000.0 

31           12,100,000.0 Илдэнгђн хошуу ХХК           12,061,500.0           12,061,500.0 

32           34,710,000.0 Мєнхийн тун ХХК           30,950,000.0           30,950,000.0 

33             9,697,600.0 Вест мед ХХК             9,512,800.0             9,512,800.0 

34             5,745,800.0 ДЕС ХХК             5,394,000.0             5,394,000.0 

35           48,127,200.0 Глобал ацетилен ХХК  ёнэгђй   ёнэгђй  

36           25,000,000.0 ЦССёТєв                             -              25,000,000.0 

37           80,807,780.0 Медклиин ХХК           71,557,880.0           71,557,880.0 

38             6,960,000.0 Медклиин ХХК             6,720,000.0             6,720,000.0 

39           12,753,600.0 Медимпекс интернэшнл ХХК          12,698,400.0           12,698,400.0 

40         133,509,884.0 ДЭМБ                             -            133,509,884.0 

41           87,810,000.0 Ай Ви Ко Интернэшнл ХХК           87,810,000.0           87,810,000.0 

42           53,520,000.0 Магос ХХК           50,400,000.0           50,400,000.0 

                            -   

     2,408,422,954.0 -                                                 1,869,719,650.0      1,817,662,050.0          584,967,634.0 

43           98,171,532.6 Пролианс ХХК           98,171,500.0           98,171,500.0 

44           21,729,950.0 Баянгол мед ХХК           21,729,000.0           21,729,000.0 

45           31,817,056.0 Сетунари ХХК           31,817,056.0           31,817,056.0 

2020 оны хамгийн сайн үнэлгээтэй багцуудын товчоо. 

Òåíäåðèéí
 Ñàíàë èð¿¿ëñýí 

¿íèéí ä¿í 

 Гэрээ байгуулсан  

ђнийн дђн 

 Дахин тендерийн 

гэрээ байгуулсан 

ђнийн дђн  



46         383,847,043.0 Сетунари ХХК                             -            388,257,223.0 

47           21,819,710.0 Сетунари ХХК           21,819,630.0           21,819,630.0 

48         102,634,870.0 Сетунари ХХК                             -            103,201,130.0 

49           60,691,400.0 Лайфтроник ХХК           60,691,400.0           60,691,400.0 

50           59,680,000.0 Илдэнгђн хошуу ХХК           43,098,000.0           43,098,000.0 

51         156,624,000.0 Лайфтроник ХХК         156,266,000.0         156,266,000.0 

52         207,593,420.0 Лайфтроник ХХК                             -            264,970,700.0 

53         107,134,000.0 Илдэнгђн хошуу ХХК           66,422,400.0           66,422,400.0 

54         450,513,582.0 Сетунари ХХК                             -            454,301,982.0 

55           45,160,500.0 Итгэл эрђђл мэнд ХХК           44,500,500.0           44,500,500.0 

56         206,935,916.0 Сетунари ХХК         206,935,896.0         206,935,896.0 

57           15,281,940.0 Илдэнгђн хошуу ХХК           15,545,200.0           15,281,200.0 

58         131,950,000.0 Лайфтроник ХХК                             -            153,703,000.0 

59             6,743,880.0 Лайфтроник ХХК                             -                6,743,880.0 

60           11,978,500.0 Илдэнгђн хошуу ХХК                             -              12,431,870.0 

61             2,520,000.0 Илдэнгђн хошуу ХХК                             -                4,263,000.0 

62           35,863,603.6 Монфа трейд ХХК           32,431,000.0           32,431,000.0 

63         101,455,050.0 Лайфтроник ХХК         103,683,800.0         101,454,100.0 

64           31,813,600.0 Илдэнгђн хошуу ХХК           18,194,000.0           18,194,000.0 

65         427,100,210.0 Лайфтроник ХХК         427,100,960.0         427,098,320.0 

66             6,050,000.0 Илдэнгђн хошуу ХХК                             -              26,157,560.0 

67             4,554,000.0 Монгол фарм ХХК             4,221,000.0             4,221,000.0 

68         134,714,670.0 Магос ХХК         121,221,500.0         121,221,500.0 

69       190,500,000.00 Ази фарм ХХК 190,328,000.0                190,328,000.0 

70         15,000,000.00 Мєнхийн тун ХХК 14,865,000.0                    14,865,000.0 

71       260,000,000.00 Монос трейд ХХК          280,000,000.0 

72       100,000,000.00 Монос трейд ХХК 99,998,250.0                    99,998,250.0 

3,429,878,433.2     -                                            1,779,040,092.0    1,471,352,502.0    1,999,221,595.0     

5,838,301,387.2      Хэмнэлт           699,588,919.0 

6,572,792,700.0     734,491,312.85                                 585,191,250.0 

         556,846,794.0 

      1,142,038,044.0 

ТёХорооны дарга:                                                            М.Тунсаг 142,742,125.0        

ТёХорооны нарийн бичгийн дарга:                             Б.Баярцэцэг 

ТёХорооны гишђђн:                                                        Г.Сарангуа

ТёХорооны гишђђн:                                                        Д.Алтанцэцэг 

ТёХорооны гишђђн:                                                        А.Шинэхђђ 

ТёХорооны гишђђн:                                                        О.ѓлзийбаяр

ТёХорооны гишђђн:                                                        Д.Оюунномин 

ТёХорооны гишђђн:                                                        Г.Гантуяа

ТёХорооны гишђђн:                                                        Р.Дорждэрэм

ТёХорооны гишђђн:                                                        Н.Мєнгєнзагас

ТёХорооны гишђђн:                                                        Ш.Оюунбилэг 


